
1

   
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

      (7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ)
 

                             

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υποδ/νση: Οικονομικών
Τμήμα  Προμηθειών
Πληροφορίες: Αικ. Ψαράκη
Tηλέφωνο: 2813402476
e-mail:      typagni@pagni.gr 
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/2025

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου με την αριθμ. 1945/37/11-12-2024 
απόφαση του  Δ.Σ. και έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις ανακοινώνει την προκήρυξη 
Ηλεκτρονικού Ανοικτού κάτω των ορίων (τακτικού) Δημόσιου Διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΟΣ VIDEO ΔΩΔΕΚΑΔΑΚΤΥΛΟΣΚΟΠΙΟΥ ΝΕΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού 43.500,00 ευρώ με ΦΠΑ 24% (χωρίς Φ.Π.Α. 35.080,65) με αρ. διακ. 
2/2025 αρ. ηλεκτρ. Δ/σμού ΕΣΗΔΗΣ 365906  για τις ανάγκες του ΠαΓΝΗ.

Αναλυτικά το είδος, τα δικαιολογητικά όπως και κάθε άλλη πληροφορία αναφέρονται στη 
Διακήρυξη 2/2025.
ΚΡΙΤΉΡΙΟ ΚΑΤΑΚΎΡΩΣΗΣ:  η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 
βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌΣ: 43.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
 (CPV 38434540-3 -Βιοϊατρικός Εξοπλισμός), 
βαρύνει τον ΚΑΕ 7131 του Νοσοκομείου.

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία 
σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται σε ποσοστό (δύο τοις 
εκατό) 2%, υπολογιζόμενο επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, του προσφερόμενου 
τμήματος/προσφερόμενων τμημάτων.
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη 
του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της διακήρυξης, άλλως η προσφορά 
απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τον 
προσφέροντα να παρατείνει, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της 
εγγύησης συμμετοχής.

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Το παρόν έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΠΑΓΝΗ).

00001860400000186040

Πα.Γ.Ν.Η. 28/01/2025
Α. Π.: 3208 ΕΞ 2025

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
28.01.2025 10:47:29
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
GEORGIOS
CHALKIADAKIS

ΑΔΑ: Ψ98Λ469061-ΤΗΗ



2

ΤΌΠΟΣ ΠΑΡΆΔΟΣΗΣ:  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
NUTS: EL431) Διασταύρωση Βουτών – Σταυρακίων, Βούτες Ηρακλείου Κρήτης, Ταχ.Θυρ.1352, 
Τ.Κ. 71110.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
Στις  03/02/2025 ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και ώρα από 15:00 στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 
Στις  24/02/2025 ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ και μέχρι ώρα 15:00 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:
Στις  28/02/2025 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ώρα 10:00  στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΗΝ Ε.Ε.Ε.Κ:  ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ Δ/ΞΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΤΥΠΟ: 30/01/2025.

Χρόνος Ισχύος Προσφορών: Δώδεκα μηνών (12) από την επόμενη της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 
Γλώσσα: Ελληνική
Η Τιμή Προσφοράς: Σε ΕΥΡΩ και σταθερή μέχρι την οριστική παράδοση. 
Δικαιολογητικά: Τα προβλεπόμενα από το Ν.4412/16. 
Η περίληψη θα αναρτηθεί  στη «Δι@ύγεια», στο ΚΗΜΔΗΣ και στο ΕΣΗΔΗΣ.
Η Διακήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου  www.pagni.gr (Εμφάνιση 
Διακηρύξεων Προμηθειών)  στο ΚΗΜΔΗΣ και στη διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr  του  ΕΣΗ∆ΗΣ. 
Τα έξοδα δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο.
Πληροφορίες: Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου όλες τις εργάσιμες ημέρες από 13:00 
έως 15:00.
Αρμόδια Υπάλληλος: Ψαράκη Αικατερίνη τηλ. 2813402476.

                 

           Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
           «ΠΑ.Γ.Ν.Η.» ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ

               ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

                ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: Ψ98Λ469061-ΤΗΗ


		2025-01-29T09:59:18+0200
	Athens




